perceraian keduanya satu-satunya jalan yang terbaik, menerima perceraian.

7Abu Hayyan al-Andalusi, Tafsir Bahr al-Muhit, Jilid-III, (Bairut: Dar al-Fikr, tt), hlm. 253.
8Muhammad Jamaluddin Al-Qasimi, Tafsir al-Qasimi al-Musamma Mahasin at-Ta’wil,Jilid-

III, (Bairut: Dar al-Fikr, 1398/1978), hlm. 35.
9 Abu al-Fadl Syihab ad-Din Al-Alusi, Ruh al-Ma‘ani fi Tafsir al-Qur’an al- ‘Azim wa Sab‘

al-Masani, Juz-V, (Bairut: Dar al-Fikr, 1414/199), hlm. 39.
10Al-Wahidi, Al-Wasit fi Tafsir al-Qur’an al- Majid, Jilid-II, Cet. I, (Bairut: Dar al-Kutub

al-‘Ilmiyyah, 1415/1995), hlm. 47.
11Al-Wahidi, Al-Wasit fi Tafsir..., hlm. 47.
12 Murtadha Muthahhari, Hak-hak Wanita dalam Islam, Cet-V, (Bandung: Lentera, 2000),

hlm. 186-187.